
Vysoká škola obchodní a hotelová a Hotelová škola 
Bosonožská 9, 625 00 Brno 

 

Adventní Vídeň 
 

Pojeďte s námi o adventu – v době předvánočního rozjímání - do Vídně, evropské metropole na Dunaji, 

založené Římany, někdejšího sídla císařského dvora, města valčíků, kde jakoby se zastavil čas. Nechte 

se zlákat vůní dobrot a punče na vánočním trhu před velkolepou vídeňskou radnicí, nadýchejte se 

neopakovatelné atmosféry blížících se Vánoc. 

 

Termín: 6. 12. 2018 

Cena: 450 Kč 

Cena zahrnuje: dopravu zájezdovým autobusem (vybaveným WC, DVD, bufetem pro teplé i chlazené 

nápoje), průvodce, pedagogický doprovod 

 

Odjezd: 7.45 h od školy 

Návrat: 18.30  – 19 h ke škole 
 

  
 

Program: 

❖ Hofburg – císařský hrad 

❖ návštěva Klenotnice v Hofburgu 

❖ vánoční trhy před vídeňskou radnicí 

Vstupné: klenotnice pro žáky do 19 let zdarma, dospělí 9 euro 

(Změna programu vyhrazena)  

 

Každý účastník musí mít vlastní platný cestovní pas nebo platný občanský průkaz se strojově čitelnou 

zónou. 

 

Přihlášky odevzdávejte do 23. 11. 2018 v pokladně školy paní Jitce Francové spolu s poplatkem 

za odbornou exkurzi. Platí obvyklé storno podmínky. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Přihlašuji se závazně na odbornou exkurzi s názvem Adventní Vídeň, která se uskuteční v úterý 

dne 6. 12. 2018. Současně souhlasím s obvyklými storno podmínkami. 

 

Jméno studenta: ………………….…………….…………………………ročník, obor:……..…………. 

Adresa: ……………………….………..……………….….……………………………….…..………... 

RČ: ………………….………….………..                číslo pasu (nebo OP): ……..…………..…….…… 

Telefonický kontakt na studenta/studentku: ………..…….…………….………….................................. 

 

 

……..……………..…..  …..……………………………….…………….. 

datum  podpis 

 


